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”Täydellisestä TV:stä” apua suomalaisten digiahdistukseen  
 
Sony on aloittanut ensimmäisen Dual –virittimellä varustetun taulutelevision laajamittaisen myynnin ja 
markkinoinnin Suomessa. Sony Bravia D3000 on yksinkertaisesti ”täydellinen TV”, sillä siinä on 
sisäänrakennettu digiviritin, jonka avulla TV toimii niin antenni- kuin kaapeliverkoissa, ilman 
digibokseja tai muita lisälaitteita. Voit viedä television kaupunkiasuntoon, omakotitaloon tai vaikka 
mökille, liität sen antennipistokkeeseen ja pääset nauttimaan digilähetyksistä. Enää ei tarvitse tietää 
kuuluuko koti antenni- vai kaapeliverkkoon tai pitääkö hankkia erillistä digiboksia. 
  
Sonylla televisiolle odotetaan merkittävää kiinnostusta ja menekkiä, sillä erityisesti kaapelivirittimillä 
varustettujen taulutelevisioiden tarjonta on ollut lähes olematonta, vaikka kysyntää on, erityisesti isoissa 
kaupungeissa. On arvioitu, että jopa 45% suomalaisista kaapeliverkkoon kuuluvista talouksista on edelleen 
ilman digitaalilähetysten vastaanottamiseen vaadittavaa digiboksia tai digivirittimellä varustettua 
televisiosta (lähde: Finnpanel 15.5.07). Analogiset antennilähetykset loppuvat maassamme 31.8.07, ja tällöin 
ilman digitaaliviritintä televisiot kirjaimellisesti pimenevät. 
 
”Täydellisen TV:n” oma digitaaliviritin on myös tervetullut ominaisuus monille kodeille, sillä enää ei tarvita 
erillisiä digibokseja ja niihin kaukosäätimiä, vaan kaikki tarpeellinen on ”sisäänrakennettu” itse televisioon. 
 
Bravia D3000 sisältää myös paljon uusia ominaisuuksia Dual-virittimen lisäksi. Bravia D3000:ssa on 
entistäkin parempi kuvan- ja äänenlaatu. Liikkeiden ja kuvasiirtymien sulavuuden  takaa Motionflow 
+100Hz tekniikka. 1024 eri värisävyn toiston mahdollistaa 10-bittinen paneeli. Elokuvien ystäville siinä on  
24p True Cinema –toiminto ja S-Force Front Surround -tekniikka luo todellisen vaikutelman 
elokuvamaisesta surround-äänikentästä. Sen liitännät ovat markkinoiden monipuolisimmat sekä se toimii 
saumattomasti yhteen muiden Sony-tuotteiden kanssa. Bravia D3000:ssa on tietenkin myös 
teräväpiirtovalmius, eli se on HD Ready. Bravia D3000:n voit valita 32, 40 tai 46 tuumaisena 
             
”Täydellisen TV:n” markkinointi on käynnistynyt televisiossa, printissä, netissä, promootioissa ja 
myymälöissä tapahtuvalla monikanavakampanjoinnilla. Kampanjointi jatkuu vahvasti koko kesän ja 
kannustaa osaltaan suomalaisia, monelta vielä puuttuvien, digivastaanottimien hankintaan.  
Markkinoinnista vastaa mainostoimisto BrandSon Oy. 
 
 
Lisätietoja osoitteessa: www.taydellinen.tv  ja seuraavilta henkilöiltä: 
 
Harri Lepo, tuotemarkkinointipäällikkö, Sony Finland, www.sony.fi  
harri.lepo@eu.sony.com, 0400 971 150 
 
Jani Virtanen, toimitusjohtaja, mainostoimisto BrandSon, www.brandson.fi 
jani.virtanen@brandson.fi, 0400 717 961 
 
 
 
 


